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SŁUŻBA KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO 
BIURO ADMINISTRACYJNE 

  

 
  

 

Warszawa, 28 lipca 2020 r. 

 

ZAWIADOMIENIE 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia    

                komunikacyjnego pojazdów służbowych w 2021 roku, oznaczonego jako  

  ZP-17-SKW-2020. 

 

Zamawiający – Służba Kontrwywiadu Wojskowego z siedzibą przy ul. Wojciecha Oczki 1  

w Warszawie, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą informuje, że do Zamawiającego 

wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) od 

potencjalnego Wykonawcy, w brzmieniu przytoczonym poniżej.  

 

I. ZAMAWIAJĄCY UDZIELA NASTĘPUJĄCYCH ODPOWIEDZI NA PONIŻSZE 

PYTANIA: 

 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o przesunięcie terminu złożenia ofert na 8 września 2020 r. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie przewiduje przesunięcia terminu składania ofert na inny niż jest wskazany 

w SIWZ. 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o przedstawienie aktualnej historii przebiegu ubezpieczenia OC i AC za 2017, 2018 i 

2019. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przebieg ubezpieczenia za okres 2017/2018 r. 

Szkodowość w zakresie ryzyka OC – 98 385 zł 

Szkodowość w zakresie ryzyka AC – 472 155 zł 

 

Przebieg ubezpieczenia za okres 2018/2019 r. 

Szkodowość w zakresie ryzyka OC – 76 8980 zł 

Szkodowość w zakresie ryzyka AC – 467 872 zł 

W pozostałych ryzykach szkód nie było. 
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Pytanie nr 3: 

Prosimy o informację o przebiegu rocznym w km pojazdów w latach 2017, 2018 oraz 2019, 

będącego podstawą składki OC. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Roczny przebieg pojazdów w 2017 r. wyniósł 4 438 479 km 

Roczny przebieg pojazdów w 2018 r. wyniósł 3 713 882 km 

Roczny przebieg pojazdów w 2019 r. wyniósł 4 400 958 km 

 

 

II. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT POZOSTAJE BEZ ZMIAN 

 

         

                       

                                                                                         /ZAMAWIAJĄCY/ 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykonano w egzemplarzu pojedynczym – a/a - (1631) 
Zamieszczono na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/skw_gov 
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